Gregor. IX. (El. 1227.)

8. Abbati de Salem. I. 52.
9. Ecclesia Zovingen. Werner canonicus Zovingensis suscipit habitum fratrum praedicatorum. V. 153.
10. Abbas Monasterii Scottorum O. S. Ben. Cum quodam alio monacho ad aliud eiusdem ordinis monasterium transfertur, ac in illo septuaginta sorores ordinis Cisterciensis instituuntur. VII. 100.
11. Confirmatur institutio nova praebendae in ecclesia Constantiensi facta ab episcopo, annectendo dictae praebendae Ecclesiam S. Florentii de Bernavilla etc. VII. 414.
12. Mandantur cogi praelati Constantienses ad solvendas procuraciones pro Visitatione episcopo Constantiensi. VII. 474.
13. Confirmatur unio de ecclesia de Ivetot facta archidiaconatui Constantiensi ab Episcopo, assignata congrua portione pro Vicario dictae ecclesiae. VII. 478.
14. Ecclesia S. Georgii de Collevitt (?) VII. 551.
15. Privilegium concessum monasterio S. Galli declaratur non derogare juri Constantiensi ecclesiae. VIII. 92.

16. Monasterio de Hambeia (?) mandatur introduci Ordinem Cister-tiensium. VIII. 108.
17. Archidiaconus Johannes. IX. 362.
18. Manecium de Wolvelec pertinens ad monasterium de monte Burgi. X. 235.
19. Constituitur Decanatus in ecclesia Constantiensi. XI. 470.
20. Abbatissa »Regula« Monasterii S. Helisabeth ord. S. Damiani confirmatur. XII. 408.
21. Ut Decanus Baiocensis, subdiaconus, qui matrimonium contra-xerat et post poenituit, recipiatur in Canonicum ecclesiae Con-stantiensis. XIII. 153.
22. Valter Abbas S. Galli, a minore parte monachorum electus, confirmatur ab episcopo Constantiensi. XIV. 77.
23. Confirmatur institutio novae praebendae in Ecclesia Constan-tiensi facta ab episcopo, annectendo dictae praebendae eccle-siam S. Florentii de Bernavilla, Constantiensis Dioeceseos, competenti tamen positione de dictae ecclesiae proventibus perpetuo Vicario, qui pro tempore fuerit in eadem, ac tercia garba decimarum Abbati et conventui de Montisburgi reserva-tis. VII. 414.

Innocentius IV. (El. 1243.)

24. Consuetudo civitatis et dioecesis Constantiensis, ut usurarii, homicidae et incendiarii manifesti, etiam poenitentes, miuime tradantur ecclesiasticae sepulturae. I. 657.
25. Hospitalis S. Johannis et domus theutonicorum ac S. Spiritus, Magistri et fratres, Constantiensis Dioeceseos, prohibentur, du-rante interdicto ecclesiastico tradere sepulturae. IV. 783.
26. Clerici Constantienses Friderico quondam imperatori, vel Con-rado eius nato adhaerentes privantur beneficiis. IV. 665.
27. Coguntur rectores Ecclesiarum Constantiensium procurationes Episcopo solvere IV. 432.
28. Poenae statutae contra clericos et praelatos Constantienses qui Conrado nato Friderici quondam imperatoris servitia etc. exhibent. IV. 781.
29. Curradus, Notarius episcopi Constantiensis. Rector ecclesiae in Horne. IV. 443. 444. (Horn, der Reichenau gegenüber, Grossh. Baden).
30. Magister Henricus, Clericus episcopi Constant. IV. 693.
31. Eremita B. V. (Einsideln) Abbas et alii Abbates Dioeceseos Con-stantiensis coguntur observare interdictum, in eorum locis la-tum occasione Conradi nati Friderici imperatoris. IV. 345.

- 32.—35. Ad Abbatem S. Galli. V. 37. 224. 225. 595.
 36. Ad eundem de licentia benedicendi calicem. V. 824.
 37. Dispensatio voti religionis pro E. (Eberhardo) praeposito S. Stephani Constantiae. V. 138.
 38. Eberhardus, praepositus S. Stephani nominatur etiam V. 702.
 39. Henricus, Canonicus Constantiensis. V. 625.
 40. Cisterciensis ordinis monasteria Constantiensis dioeceseos exemta a procurationibus Legatorum. V. 594.
 41.—43. Bertholdus canonicus Constantiensis. V. 39. 557. et 558.
 44. Walther, canonicus Const. IV. 569.
 45. Burchardus clericus Constantiensis. V. 849.
 46. Peregrinus praepositus Constantiae. V. 866.
 47.—51. ad Abbatem S. Galli. IV. 344. 558. 569. V. 844. 950.
 52. Eidem indulgetur usus mitrae. ib. 688.
 53. Walcherus (Waltherus?) Clericus Abbatis S. Galli providetur decanus et praepositus S. Galli. ib. 570.
 54. Thesaurario ecclesiae S. Petri Argentinensis pro Hugone Canonico Thuricensi. Anno VI. p. 60. 61.
 55. Hugoni Canonico Thuricensi. ib.
 56. Priorissae et conventui de Adiluhuisin Ordinis Praed. Dioeceseos Const. Anno VI. 252. 253.
 57.—59. Abbati et Conventui de Wettinghen Cist. ord. Anno VI. p. 61. 62. 141.
 60. Abbati et Conventui de Capella. Anno VI. p. 136. (G. Meyer. Regesten v. Kappel. No. 50. 1248. 15. Febr.)
 61. Praeposito ecclesiae de Rivi Praemonstr. Ord. ib. p. 121.
 62. Priorissae Monasterii de Lurcham. Ordinis S. Augustini. ib. 133.
 63. Praeposito et Capitulo Thuricensi. Anno VI. p. 61.
 64. Fundatio Monasterii Monialium O. S. Ben. facta ab episcopo Constantiensi in parte pontis Constantiae. VIII. 14.
 65. Reformatio manasteriorum Constantiae. VIII. 361.
 66. Absolutio pro oppidis et villis Constantiensis Dioec. ad devotionem ecclesiae et regis Romanorum redeuntibus. VIII. 576.
 67. Cives Constantienses nominantur. VIII. 616.
 68. Causa cuiusdam praebendae in ecclesia Constantiensi VIII. 177.
 69. Anselmo Abbati Heremitarum indulgetur ad vitam usus annuli et mitrae. VIII. 324.
 70. Ad eundem. VIII. 109.
 71. Albertus praepositus monasterii S. Galli fit Abbas eiusdem monasterii. VIII. 351.
 72. 73. ad Abbatem S. Galli. VIII. 402. 617.

74. Monentur episcopus Constantiensis et Abbas S. Galli, ne ex discordia inter eos nata guerram ullam movere audeant. VIII. 462.
75. Riccardus et Nicolaus, canonici Constantienses. VIII. 177.
76. Radulfus — item. IX. 372.
- 77.—78. Monasterium S. Severi, Constant. Dioecesis. X. 381. 482.
79. Abbas S. Trudberti. X. 538.
- 80.—81. Monasterium S. Salvatoris. X. 482. 381.
82. Inquisitio de Hugone, Abbate monasterii Campidonensis. X. 691.
83. De Monasterio S. Galli. XI. 339.
84. Ad abbatem S. Galli. Ordinatio super discordiam eius cum Episcopo Constantiensi. XI. 763.
85. Indultum pro Abbate S. Galli. Occasione pacis inter eum et Episcopum confectae. XII. 43.